государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя
общеобразовательная школа ЛЪ 7 города Кинеля городского округа Кинель Самарской области

прикАз

о, l /, рg 2022 rода Nnfff-la
<Об организации наставничества в 2022-2023 учебном году)>

В целях оказания помощи молодым учителям и вновь прибывшим учителям в их

профессионаJIьном становлении, а также профессиональной адаптации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить наставником Рудаю М.П., учителя высшаJI квалификационной категории,

над учителем Волгиной А,А.

2. Назначить наставником Шанину О.А., учителя высшей квалификационной категории,

над учителем Роговой Т.А.

З. Назначить наставником Хвостову Т.В., учителя первая квалификационнаJI категории,

над учителем Шера-шиевой А.Х.
4. Назначить наставником Падерову И.В., учителя высшей квалификационной категории,

над учителем Шведовой О.Н.

5. Назначить наставником Бекетова С.Е., учителя высшая квалификационной категории,

над учителем Егоровым Н,П.

6. Назначить наставником Горбунову Н.В., уrителя высшей квалификационной категории,

над учителем Мухиной К.С.

7. Назначить наставником Алпатову Т.Н., учителя высшей квалификационной категории,

над учителем Индерейкиной Т.В,

8. Учителям-наставникам представить на утверждение до 1.09.2022 r. Пмн работы с

молодыми учителями.
9. Руководителям ШМО вIlести в план работы ШМО мероприятия согласно Плану работы

с молодыми учителями.
10. КонтроЛЬЗаЖ кяая Rrr?пalжIrть ня Ппппжкп С '[\zT ?яlriтеститепя по

зtýýy,li#i:

,.Щиректор У

с приказом

р_ъ$ ff,,.,ЪЧ jtЪ\

ffi
ьъ7

Т.Н. Титова
Иа

"ЖJffilW
Ns

ъй;5
Фио Подпись

1 Падерова И.В. 4rоff
2 Шведова О.Н. ///щ
J Роговая Т.А. )'сйм
4 Шанина о.А.

\J l,^ l
!llr

5 Рудая М.П. ,fu.J
6 Волгина А.А. А.элj--оrл
7 Хвостова Т.В. /а/

увр.